
HIPPODROME DE PAU (R4) 

 DIMANCHE 10 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 35ABU DHABI SPORTS COUNCIL CUP - SHEIKH MANSOOR FESTIVAL - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GHAFFAR DE BRUGERE 

ALMADORA 

CHOUF THE STAR 

PETITE AATIKA 

KAREEM 

ZAWANIA STAR 

JAY Z ARMOR 

DZHARI ZORAHN 

MOUESAN H. 

VERON F. 

WERLE A. 

GUEDJ-GAY G. 

FOREST M. 

GAVILAN Ale. 

REVOLTE E. 

EYQUEM JB. 

PLISSON K. 

GOURDAIN  CH. 

TRIGODET O. 

TRIGODET O. 

BERNARD J. F. 

MERCADER V. 

FOURCY T. 

RICHARD T. 

1p 5p 4p 6p (22) 2p  

8p 6p 3p 4p 2p 4p  

5p 4p 6p 5p 1p 9p  

3p 2p 3p 3p 3p  

(22) 2p 6p 2p 

4p 3p 2p 6p 12p  

 

 

38 295 € 

15 000 € 

10 400 € 

17 300 € 

6 800 € 

12 600 € 

 

 

M7 

F4 

M4 

F4 

H4 

F5 

H4 

M7 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

60 

60 

59 

57 

57 

57 

57 

2 

4 

6 

5 

8 

7 

1 

3 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 5 – 3 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 05PRIX DE BEDOUS - 5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

HAVRAS 

SIBAYAN 

SHERZAL 

MAGIC FALCON 

SWING CITY 

JOURNIAC H. 

MOUESAN H. 

EON M. 

EYQUEM JB. 

GAVILAN Ale. 

BOISNARD J. 

ROUGET JC. 

BOISNARD J. 

ROUGET JC. 

GUILLEMIN D. 

1p 1p 4p 

2p 1p 

1p 3p 5p 

5p 1p 5p 7p 

1p 3p 6p 

27 300 € 

22 900 € 

12 600 € 

14 000 € 

13 900 € 

M2 

M2 

H2 

M2 

F2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

57 

57 

57 

55.5 

4 

5 

2 

3 

1 

FAVORIS : 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 35PRIX D'ARTIX - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

CORONADO 

WELCOMETORO 

CHAI D'OEUVRE 

BACK IN PARIS 

TESTIMONIO 

BAAL HOWARD 

BANDIDO 

PORT GALLAND 

GOLDEN STATE 

PIU DREAM 

NASDAQ 

MOUESAN H. 

MENDIZABAL I. 

WERLE A. 

EYQUEM JB. 

EON M. 

FOREST M. 

MEYER M. 

MEROU A. 

ARMAND L. 

SANCHEZ Gar. 

LE QUILLEUC S. 

ROUGET JC. 

SCHOENHERR D. 

DUFRECHE P. 

ROUGET JC. 

ELARRE ALVAREZ I. 

RICHARD T. 

GOURDAIN CH. 

DE MONTZEY B. 

ORTIZ G. 

SCHOENHERR D. 

ROUGET JC. 

2p 

9p 

5p 

2p 4p 

9p 

7p 6p 

9p 9p 

6p 4p 5p 3p 

1p 4p 3p 7p 3p  

6p 9p 

4p 4p 

4 600 € 

 

1 150 € 

6 900 € 

 

 

 

5 700 € 

14 925 € 

 

4 600 € 

M2 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

2 

5 

9 

4 

7 

3 

10 

8 

11 

1 

6 

FAVORIS : 4 – 3 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 4 – 9 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 05PRIX D'ARBUS - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

CORDIALE 

MACANELLA 

PRINCESSE CHLOE 

JAKIMA 

VLASIKHOVA 

GOIZ ARGI 

MONNA VANNA 

FURTIVE DIVINE 

MELODY 

ALOVEMINE 

BEAUTIFULL RISK 

GAVILAN Ale. 

GUTIERREZ VAL A. 

SEGUY V. 

BOCHE Dam. 

PLATEAUX J. 

VERON F. 

MOUESAN H. 

SANCHEZ Gar. 

LE QUILLEUC S. 

GUEDJ-GAY G. 

MEYER M. 

DE MONTZEY O. 

ALONSO ROLDAN M. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

GADBIN L. 

LEZAMA MENENDEZ A. 

ALONSO ROLDAN M. 

ROUGET JC. 

BERNARD J. F. 

ROUGET JC. 

SOULIE G. 

ALONSO ROLDAN M. 

6p 10p 

3p 7p 

6p 9p 7p 

5p 2p 3p 9p 7p 

10p 

9p 

2p 

7p 

11p 

12p 13p 5p 5p 2p 

8p 

     

3 450 € 

 

4 900 € 

 

 

4 600 € 

 

 

8 150 € 

 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

2 

5 

4 

7 

9 

10 

8 

1 

3 

11 

6 

FAVORIS : 2 – 4 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 10 – 7 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE LA BASTIDE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

VICTORY CAT 
RIONEGRO 
LA CATELLA 
SOLITARY MAN 
LIEBE KINDER 
AL RASSOUL 
A GIBRALTAR 
ELCOT 
RUMESNIL 
THE FUNK BIBLE 
LA FILLE DE BERLIN 
GOUT SUCRE 
BLUECTOT 
SALSA DOLOISE 
KENZOKI 
IZAKAYA 

CADEL C. 
MENDIZABAL I. 
EYQUEM JB. 
MEYER M. 
VERON F. 
SANTIAGO D. 
REVOLTE E. 
SEGUY V. 
MEROU A. 
GAVILAN Ale. 
WERLE A. 
MOUESAN H. 
PLATEAUX J. 
FOREST M. 
NON PARTANT 
GUTIERREZ VAL A. 

BONIN C. 
ALONSO PENA C. 
RESIMONT J. 
PARDON F. 
AVIAL LOPEZ R. 
NICOT P. 
BONIN C. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
GUILDOUX A. L. 
VENTENA ALVES A. 
RESIMONT J. 
ALONSO ROLDAN M. 
PUENTE SIMON E. 
SANCHEZ F. 
RESIMONT J. 
VENTENA ALVES P. 

4p 6p 3p 3p 5p 1p  
5p 3p 4p 6p 11p  
12p 5p 11p 5p 6p  
3p 8p 2p 9p 5p  
6p 2p 2p 13p 4p  
15p 4p 10p 1p 8p  
6p 9p 5p 8p 4p 3p  
6p 4p 3p 11p 6p  
14p 6p 12p 9p 3p  
10p 5p 8p 13p 7p  
11p 12p 8p 1p 5p  
7p 15p 5p 2p 2p 10p  
15p 7p 16p 12p (22)   
5p 8p 2p 8p 7p 10p  
14p 13p 4p 2p 3p  
9p 9p 8p 4p 6p 9p  

59 885 € 
25 100 € 
54 580 € 

118 215 € 
25 060 € 

149 935 € 
38 940 € 
17 100 € 
11 825 € 
68 875 € 
70 125 € 
31 050 € 
13 180 € 
68 254 € 
62 620 € 
71 819 € 

F6 
H6 
F6 
H8 
H4 
H8 
F5 
H5 
H4 
H6 
F6 
H5 
H4 
F7 
M7 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
59 
59 
58 
58 
58 
58 

57.5 
56 
56 
56 
54 
54 
53 

2 
12 
10 
7 
1 

16 
13 
8 
9 
11 
3 
5 
6 

15 
14 
4 

FAVORIS : 1 – 8 – 3 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 6 – 8 – 5 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU MUSEE DES BEAUX ARTS DE PAU - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GREENWOOD 
NIKOLAJ 
LIMESY 
MYMAP 
ZOKOA 
EXUMA 
BLUE SHADE 
PAS RADINE 
LA MARAZUELA 
LOVING STAR 
LADIES LAW 
ANGEL CHARLY 
SPANISH LIGHT 

ARMAND L. 
SANCHEZ Gar. 
MENDIZABAL I. 
ROMARY M. 
GUTIERREZ VAL A. 
LE QUILLEUC S. 
FOREST M. 
REVOLTE E. 
MEYER M. 
DUBORD Rom. 
VERON F. 
WERLE A. 
FOULON M. 

LARRIGADE L. 
SCHOENHERR D. 
LARTIGAU A. 
MONTENEGRO RC. 
SANCHEZ F. 
ROUGET JC. 
GOURDAIN CH. 
BONIN C. 
ALONSO ROLDAN M. 
ROHAUT F. 
WATRIGANT A. 
GOURDAIN CH. 
ALONSO ROLDAN M. 

8p 5p 13p 1p 1p  
6p 4p 6p 1p 8p  
2p 4p 1p 5p 5p  
5p 2p 1p 9p 6p 1p  
10p 6p 13p 7p 5p  
3p 9p 3p 3p 1p 4p  
3h 7p 6p 3h 4p  
5p 5p 4p 8p 6p  
4p 7p 6p 4p 6p 2p  
10p 8p 7p 4p 4p  
2p 7p 5p 4p 4p  
5p 9p 5p 4p 3p 5p  
4p 2p 2p 3p 4p  

46 500 € 
27 800 € 
34 300 € 
32 867 € 
30 160 € 
17 100 € 
10 400 € 
12 450 € 

9 800 € 
18 200 € 
38 370 € 
11 200 € 
16 100 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

63 
61.5 
61 
59 
59 
59 
58 
57 
57 

56.5 
54.5 
54.5 
53 

1 
6 
9 
5 
7 

10 
2 

13 
4 

12 
8 
11 
3 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 3 – 12 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX DES LANDES - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MILLIE LOU 
ROCKENVOY 
CHIEF RED CLOUD 
LADY PINK 
FULL GAIN 
STIRLING 
VIRIMOON ETOILE 
REPEL GHOSTS 
AFSHAR 
CAYRAS SIDE 
WAIPA 
JORDAN BAKER 
O GRE DES SAISONS 
LE HAVRE DREAM UP 
SUPER CUTE 
ROYAL VATI 

BENDJAMA A. 
MEROU A. 
EYQUEM JB. 
FOREST M. 
LE QUILLEUC S. 
SEGUY V. 
FOULON M. 
MERILLE C. 
GAVILAN Ale. 
DUBORD Rom. 
SANCHEZ Gar. 
VERON F. 
GALLO GODOY And. 
WERLE A. 
ROMARY M. 
SANTIAGO D. 

FOURSANS-BOURDETTE JL. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
RESIMONT J. 
NICOT C. 
ESTRABOL A. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
GOURDAIN CH. 
DASQUE V. 
LAVAL S. 
GARDE DUBORD N. 
SANCHEZ F. 
NICOT P. 
ALONSO ROLDAN M. 
GUILDOUX A. L. 
PARDON F. 
NICOT C. 

10p 11p 1p 4p (22)   
1p 1p 1p 7p 7p 4p  
5p 14p 9p 11p 2p  
12p 13p 15p 9p 7p  
11p 1p 7p 1p 9p 6p  
2p 6p 3p 4p 9p 6p  
4p 6p 12p 3p 2p 5p  
14p 9p 7p 7p 6p  
16p 16p 15p 3p 2p  
2p 4p 5p 8p 1p 6p 2p  
3p 12p 1p 6p 3p 2p  
8p 7p 13p 7p 10p 5p  
3p 6p 2p 5p 1p 2p  
9p 7p 5p 2p 6p 12p  
1p 15p 7p 12p 12p  
7p 7p 7p 15p 6p 12p  

22 183 € 
18 750 € 
25 220 € 
65 700 € 
27 900 € 
28 400 € 
32 900 € 
47 300 € 
14 250 € 
65 825 € 
43 170 € 
57 220 € 
37 100 € 
80 445 € 
69 992 € 

181 680 € 

F4 
H4 
M4 
F4 
F4 
H4 
F5 
H6 
H5 
F6 
H5 
H4 
H5 
M8 
F5 

H10 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
59 
58 
58 
57 
57 

55.5 
55.5 
55 

2 
6 
1 

14 
15 
5 
4 

13 
3 
9 

12 
10 
8 
11 
16 
7 

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 11 – 2 – 6 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32PRIX D'ARNOS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NORDESTE 
DOCTOR RON 
ETATIQUE 
LARIS 
FLY D'ASPE 
EL TORERO 
GALILODGE 
MYBOYFRIEND 
ATLANTIGO 
UNAMUNO 
LAUPER 
NUIT D'ALIENOR 
AZUR AS WELL 
SERAPHIM 
ITALO 
YSSINGEAUX 

EON M. 
ARMAND L. 
ROBIN C. 
PESLIER O. 
SANTIAGO D. 
MEROU A. 
SEGUY V. 
MEYER M. 
VERON F. 
MENDIZABAL I. 
GUEDJ-GAY G. 
FOULON M. 
MEKOUCHE A. 
GUTIERREZ VAL A. 
FOREST M. 
WERLE A. 

ELARRE ALVAREZ I. 
GUILLEMIN D. 
WATRIGANT A. 
DE WATRIGANT D. 
WATRIGANT A. 
MORISSON D. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
PARDON F. 
WATRIGANT A. 
ALONSO PENA C. 
MONTENEGRO RC. 
GOURDAIN CH. 
WALTON W. 
SANCHEZ F. 
RE-SCANDELLA B. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

9p 3p 6p 6p 4p 3p  
11p 12p 3p 1p 3p  
3p 6p 15p 12p 16p  
3p 9p 6p 5p 5p 2p  
1p 4p 10p 8p 11p  
8p 11p 2p 10p 4p  
8p 7p 1p 2p 2p  
2p 12p 11p 13p 3p  
7p 12p 11p 7p 4p  
15p 5p 5p 5p 5p  
7p 2p 5p 14p 2p 3p  
3p 1p 3p 8p 1p 10p  
4p 10p 4p 1p 1p 5p  
15p 5p 11p 6p 1p  
3p 3p 13p 5p 9p 5p  
8p 7p 3p 9p 2p 1p  

198 860 € 
82 020 € 
71 440 € 

216 506 € 
127 060 € 

53 020 € 
45 440 € 
42 725 € 
46 025 € 
69 573 € 
16 630 € 
73 925 € 
79 885 € 
76 675 € 
48 000 € 
90 246 € 

M6 
H4 
H4 

H10 
H8 
H4 
H4 
H4 
H4 
H7 
F4 
F6 
F5 
F7 
H5 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62 
62 

61.5 
60 
60 

59.5 
58.5 
55.5 
55 
55 
54 

53.5 
53.5 
53 

52.5 
52.5 

11 
1 

16 
8 
6 
3 

14 
13 
10 
5 

15 
2 
9 
4 
7 

12 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 1 – 2 – 15 


